



## Fristående villa till salu i Nueva Andalucía, Marbella

6 495 000 €

Referens: R4505464   Sovrum: 4   Badrum: 6   Komplott: 960m<sup>2</sup>   Bygga: 685m<sup>2</sup>





## Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vi presenterar Casa Tesalia - ett mästerverk av lyxigt boende; Casa Tesalia är mer än bara en villa; det är ett bevis på extraordinär design, ett engagemang för underhållning och en hyllning till golfivsstilen. Inbäddat i ett utmärkt läge med utsikt över den prestigefyllda Los Naranjos golfbanan, erbjuder denna bostad en livsstil med oöverträffad lyx. När du kliver in i Casa Tesalia möts du av ett modernt och oklanderligt utformat vardagsrum som sömlöst integrerar ett elegant designkök med matsalen och vardagsrummet. Glasdörrar från golv till tak öppnar upp för att avslöja hisnande utsikt över den vidsträckta golfbanan - ett visuellt mästerverk som kommer att fångla dina sinnen. På denna nivå hittar du fyra utsökta sovrum, alla med eget badrum och privat terrass. Master-sviten, med nästan 40 kvadratmeter utrymme, omfattar en klädkammare och ett elegant designat badrum med öppen planlösning, vilket ger en lyxig svitupplevelse. Utomhusparadiset lockar, där poolområdet och terrassen badar i den sydliga solen, vilket ger dig utsikt över golfbanan och solljus hela dagen lång. Du hittar även en carport för golfbuggy med direkt tillgång till golfbanan, vilket ger en touch av bekvämlighet till dina golfäventyr. Förhöj dina underhållningsambitioner på takterrassen - en dröm som går i uppfyllelse för dem som älskar att vara värd. Här hittar du ett utomhuskök, rymliga sitt- och matplatser, en utomhusbio och ett lyxigt DROP-spa. Från denna utsiktspunkt kan du njuta av enastående utsikt över golfbanan och den pittoreska dalen, vilket skapar en atmosfär av ren sofistikerad sofistikation. För dig som söker välbefinnande och produktivitet är källaren din fristad. Utrustad med ett gym för att hålla sig i form, ett hemmakontor för fokuserat arbete och en bekväm tvättstuga - det tillgodoser alla aspekter av din livsstil. Casa Tesalia är förkroppsligandet av lyx och stil. Om du är redo att höja din levnadsupplevelse till nya höjder är denna villa din canvas-duk.



## Funktioner:

<b>Drag</b> Täckt terrass Förråd Monterade garderober Solarium Gym Jacuzzi Grilla Källare	<b>Orientering</b> Sydväst	<b>Klimatkontroll</b> Luftkonditionering
<b>Åsikter</b> Fjäll Land Trädgård Golf Urban	<b>Miljö</b> Nära golf Nära hamnen Nära havet Nära butiker Nära staden Nära skolor Frontlinjegolf Trädgård Privat	<b>Skick</b> Excellent Nybyggnad
<b>Slå samman</b> Privat <b>Kategori</b> Golf Lyx	<b>Energikär</b> B	<b>Parkering</b> Täckt <b>CO2 -utsläppsgradering</b> B